TITULUS III
DE INSTITUTIS SAECULARIBUS

Can. 710 - Institutum saeculare est institutum vitae consecratae, in quo christifideles in saeculo viventes ad caritatis perfectionem contendunt atque ad mundi sanctificationem praesertim ab intus conferre student.

Can. 711 - Instituti saecularis sodalis vi suae consecrationis propriam in populo Dei canonicam condicionem, sive laicalem sive clericalem, non mutat, servatis iuris praescriptis quae instituta vitae consecratae respiciunt.

Can. 712 - Firmis praescriptis cann. 598-601, constitutiones statuunt vincula sacra, quibus evangelica consilia in instituto assumuntur, et definiant obligationes quas eadem vincula inducunt, servata tamen in vitae ratione semper propria instituti saecularitate.

Can. 713 - § 1. Sodales horum institutorum propriam consecrationem in actuositate apostolica exprimunt et exercent, iidemque, ad instar fermenti, omnia spiritu evangelico imbuere satagunt ad robur et incrementum Corporis Christi.

§ 2. Sodales laici, munus Ecclesiae evangelizandi, in saeculo et ex saeculo, participant sive per testimonium vitae christianae et fidelitatis erga suam consecrationem, sive per adiutricem quam praebent operam ad ordinandas secundum Deum res temporales atque ad mundum virtute Evangelii informandum. Suam etiam cooperationem, iuxta propriam vitae rationem saecularem, in communitatis ecclesialis servitium offerunt.

§ 3. Sodales clerici per vitae consecratae testimonium, praesertim in presbyterio, peculiari caritate apostolica confratribus adiutorio sunt, et in populo Dei mundi sanctificationem suo sacro ministerio perficiunt.

710: PME I, III § 2; PF V; CSan 10; **PC 11**; PAULUS PP. VI, All., 26 sep. 1970 (AAS 62 [1970] 619, 620, 622, 623)

711: PF II; CSan 7d; **LG 36; AA 2**; PAULUS PP. VI, All., 26 sep. 1970 (AAS 62 [1970] 619)

712: PME III §§ 2 et 3; PF II; CSan 7; SCR Resp., 19 maii 1949, I; **PC 11**; REU 74; PAULUS PP. VI, All., 2 feb. 1972, A et B (AAS 64 [1972] 207, 209, 210)

NASLOV III.
SVJETOVNE USTANOVE

Kan. 710 - Svjetovna ustanova jest ustanova posvećenoga života u kojoj vjernici živeći u svijetu teže za savršenstvom ljubavi te nastoje osobito iznutra pridonositi posvećenju svijeta.

Kan. 711 - Član svjetovne ustanove snagom svojeg posvećenja ne mijenja u Božjem narodu svoj ili klerički ili laički kanonski položaj obdržavajući propise prava koji se odnose na ustanove posvećenoga života.

Kan. 712 - Uz obdržavanje propisa kann. 598-601, konstitucije neka odrede svete veze kojima se u ustanovi prihvaćaju evanđeoski savjeti i neka označe obveze koje te veze uvode, čuvajući ipak u načinu života ustanovi vlastitu svjetovnost.